

Nord Alternative Asset Management ApS

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 77 79 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Lutz Könnecker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nord Alternative Asset Management ApS c/o One Revision Roskildevej 39, 3. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 40 77 79 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lutz Könnecker
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Nord Kapital A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er transaktions- og finansieringsrådgivning i forbindelse med selskabs- og ejendoms-transaktioner, herunder interim management.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 611.546 kr. mod 510.432 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.362 kr. mod -195.257 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	611.546	510.432
1 Personaleomkostninger	-538.438	-757.054
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.258	0
Driftsresultat	60.850	-246.622
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	47
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.106	-3.755
Resultat før skat	55.744	-250.330
3 Skat af årets resultat	-12.382	55.073
Årets resultat	43.362	-195.257
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.362	0
Disponeret fra overført resultat	0	-195.257
Disponeret i alt	43.362	-195.257

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.842	0
Materielle anlægsaktiver i alt	134.842	0
Anlægsaktiver i alt	134.842	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.438	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	55.073
Andre tilgodehavender	9.015	0
Tilgodehavender i alt	27.453	55.073
Likvide beholdninger	138.584	218.876
Omsætningsaktiver i alt	166.037	273.949
Aktiver i alt	300.879	273.949

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	94.302	50.940
Egenkapital i alt	134.302	90.940
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.394	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.394	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.849	63.013
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.988	0
Anden gæld	135.346	119.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.183	183.009
Gældsforpligtelser i alt	161.183	183.009
Passiver i alt	300.879	273.949

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	246.197	286.197
Årets overførte overskud eller underskud	0	-195.257	-195.257
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	50.940	90.940
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.362	43.362
	40.000	94.302	134.302

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	531.879	752.474
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.559</u>	<u>4.580</u>
	<u>538.438</u>	<u>757.054</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.106</u>	<u>3.755</u>
	<u>5.106</u>	<u>3.755</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.988	-55.073
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.394</u>	<u>0</u>
	<u>12.382</u>	<u>-55.073</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	<u>147.100</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>147.100</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets afskrivninger	<u>-12.258</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-12.258</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>134.842</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab der driver virksomhed inden for transaktions- og finansieringsrådgivning i forbindelse med selskabs- og ejendomstransaktioner, herunder interim management og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hasdrubal Capital ApS, CVR-nr. 28484518, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport for år 2022.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lutz Könecker

Direktør

Serienummer: 579cd987-de96-4e7c-9b37-1e4e39897f30

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-06-15 05:14:43 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-06-15 05:24:26 UTC



Lutz Könecker

Dirigent

Serienummer: 579cd987-de96-4e7c-9b37-1e4e39897f30

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-06-15 05:27:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: CFCA1-34555-51W70-5FKUV-22VJ5-L2Q3G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>